

Lasowice Wielkie, 21.08.2026 r.

Gmina Lasowice Wielkie
46-282 Lasowice Wielkie 99A

ZP.271.10.2026

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn.:

„Zagospodarowanie terenu dla aktywnej rekreacji – PUMPTRACK i TYROLKA”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 793) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na pytanie dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Wniosek nr 1:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający rozważy zmianę przyjętej technologii wykonania pumtracka poprzez zastosowanie rozwiązania modułowego o konstrukcji stalowej oraz zmodyfikuje dokumentację postępowania?

W dokumentacji wskazano technologię wykonania pumtracka opartą o konstrukcję ze sklejki wodoodpornej oraz drewna konstrukcyjnego, z nawierzchnią jezdnią wykonaną z kompozytu.

Wskazujemy, iż proponowana technologia stalowa umożliwia osiągnięcie takich samych parametrów użytkowych i funkcjonalnych, wraz z zachowaniem zgodności z wymaganiami dotyczącymi bezpieczeństwa i jakości. Proponowane rozwiązanie opiera się na konstrukcji ze stali czarnej, wycinanej laserowo i giętej w technologii CNC, z zastosowaniem obić ze stali ocynkowanej o odpowiedniej grubości, malowanych proszkowo, co zapewnia wysoką trwałość oraz odporność na czynniki atmosferyczne i eksploatacyjne. Dodatkowo wskazujemy, iż zmiana technologii na rozwiązanie o konstrukcji stalowej może przyczynić się do zwiększenia trwałości obiektu oraz optymalizacji kosztów jego eksploatacji w dłuższej perspektywie?

Odpowiedź do Pytania nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zmieni zapis we wzorze umowy §11 ust. 1 pkt. 1 dot. kar umownych za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy z 0,2% na 0,02%?

Odpowiedź do Pytania nr 2:

Zamawiający dokonuje korekty dot. wysokości kar umownych dot. kar umownych za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy z 0,2 na 0,1%.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zmieni zapis we wzorze umowy §11 ust. 1 pkt. 2 dot. kar umownych za zwłokę w usunięciu wad z 0,2% na 0,02%?

Odpowiedź do Pytania nr 3:

Zamawiający dokonuje korekty dot. wysokości kar umownych dot. kar umownych za zwłokę w usunięciu wad z 0,2 na 0,1.

Jednocześnie w związku z koniecznością wprowadzenia zmian do SWZ. Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia:

- 1) termin składania ofert na dzień **31.08.2026 r. godz. 11:00.**
- 2) termin otwarcia ofert na dzień: **31.08.2026 r. godz. 11:15.**
- 3) termin związania ofertą do dnia: **29.09.2026 r.**

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6.

Wójt Gminy
Lasowice Wielkie
Daniel Gagat